
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 165 Lunes 31 de agosto de 2009 Pág. 45088

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
00

9-
16

5-
02

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ALBACETE

376663 - ENERGIAS EOLICAS CASA REQUENA SOCIEDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: PROMOCIONES Y SERVICIOS HIDRAULICOS SOCIEDAD ANONI.  Datos
registrales. T 781, L 545, F 212, S 8, H AB 13821, I/A 6 (20.08.09).

376664 - GALLEGO Y BERNAD SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Liquidador: GALLEGO SANZ DOMINGO. Adm. Unico: GALLEGO SANZ DOMINGO.  Nombramientos.
Liquidador: GALLEGO SANZ DOMINGO.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 561, L 325, F 134, S 8, H AB
7605, I/A 3 (20.08.09).

376665 - AGROPECUARIA SIERRA MORENA EL PALOMAR SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 601.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 661.100,00 Euros.  Datos registrales. T 816, L 580, F 7, S 8,
H AB 15743, I/A 7 (20.08.09).
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